



Januari 2007

Inbjudan och Nyhetsbrev

Seminarium - Genus, etnicitet och arbetsliv

Program

Zakia Khan – Om Interfem

Tiina Rosenberg – Vardagsrasism

Sharareh Akhavan – Diskriminering i arbetslivet

Berolin Deniz – Kvinnan i det assyriska föreningslivet

Vi bjuder på kulturinslag, lotteri m.m.

Plats: Alla kvinnors hus, Svartensgatan 3, Stockholm

Tid: lördag 3 februari kl.13.00 – 17.00

Avgift: medlemmar 50 kr, övriga 150 kr (kaffe/te och macka ingår). Det går även bra att bli medlem vid inträde till seminariet 3 februari.

Avgiften betalas kontant vid dörren.

Anmäl ditt deltagande senast 28 januari till info@interfem.se

Interfem Kompetensbank - Arbetsförmedling och styrelsebank för kvinnor med utländsk bakgrund

Under våren kommer vi att lansera en webbaserad kompetenspool för kvinnor med utländsk bakgrund som söker arbete, styrelseuppdrag och andra förtroendeuppdrag.

Call for partners! Är du eller din organisation intresserad av att veta mera eller medverka i projektet?

Anmäl ditt intresse senast 28 januari till info@interfem.se

Föredrag och studiecirkel - Kvinnors makt

Hur gör man när man vill engagera sig i politiken? Hur fungerar politiskt arbete? Hur gör jag om jag tröttnat på att bara vara väljare och nu vill ta steget att bli vald? Vad är härskartekniker och vad gör jag om jag råkar ut för dem på ett styrelsemöte?

Projektet kvinnors makt är ett projekt som drivs av Internationella Kvinnoförbundet i Malmö och som ska medverka till att flytta fram kvinnors positioner i politiken och samhället i stort. Hilda González, Shadi Larsson och Meheret Dawit från Interfem medverkar i projektet. Under våren 2007 inleder Interfem en rad föredrag och studiecirkel i Stockholm och Uppsala.

Anmäl ditt intresse till info@interfem.se

Vi samarbetar med

sensus

Kontakta oss:

Interfem,
Box 250 48
750 25 Uppsala

e-post:

info@interfem.se

webbsida:

www.interfem.se

Vill du bli medlem i Interfem?

Privatpersoner betalar 100 kr
Organisationer betalar 550 kr:

Interfems PlusGiro 30 23 14 – 0

Skriv ditt namn (ev. organisationens namn) e-postadress och adress på talongen (eller i meddelanderutan vid Internetbetalning).

Interfem

Tankesmedja och resurscenter för kvinnor med utländsk bakgrund

Interfems mission är att verka för ett samhälle fritt från etnisk och könsdiskriminering där vi kvinnor med utländsk bakgrund blir en erkänd resurs och får större ekonomisk och politisk betydelse i samhället vare sig vi finns på, delvis på, eller helt utanför arbetsmarknaden.

Värdegrund

I allt vi gör strävar vi efter:

Genus- och etnicitetsperspektiv

Att all vår verksamhet bygger på ett genus- och etnicitetsperspektiv. Där fokus alltid är på åtgärder som bidrar till ett samhälle fritt från etnisk och könsdiskriminering.

Ständig förbättring

Att vi ständigt blir bättre i Interfem på det vi gör. Nyckeln till vår framgång hänger på vår förmåga att lära oss att bli bättre!

Tillgänglighet för alla

Att alla med intresse för kön, etnicitet och arbetsliv är välkomna som medlemmar utan krav på särskild bakgrund, förkunskap eller erfarenhet.

Allas kompetens tas tillvara

Att alla medarbetares (dvs. medlemmars, styrelseledamöters, projekt- och verksamhetsledares, anställdas, praktikanter, anlidade konsulter) kompetens tas tillvara.

Öppen kommunikation

Att all viktig information är tillgänglig för alla medarbetare och att vi – i allt vi gör – prioriterar kommunikation med varandra och omvärlden.